No dia 22/01/2024, será realizada Distribuição de Rendimentos (conforme definido no Regulamento do Fundo) 

aos detentores de Cotas do Fundo no fechamento dos mercados do dia 15/01/2024, no montante de R$ 1,00 (um 

real) por Cota, perfazendo o montante total de R$  12.695.367,00 (dozemilhões, seiscentos e noventa e cinco mil, 

trezentos e sessenta e sete reais) 

II. As Distribuições de Rendimentos são feitas a título de “amortização correspondente a resultados acumulados”, 

sendo que a Distribuição de Rendimentos ora comunicado tem como base os Rendimentos (conforme definido no 

Regulamento) recebidos durante o mês de dezembro de 2023;